

Dotyczy Zapytania ofertowego pn.: **Dostawa i montaż UPS-ów.**

Pytania i odpowiedzi

Pytanie 1

W związku z poprzednią odpowiedzią: "UPS, który pokazywał wymagany czas podtrzymania i obciążenia, jest uszkodzony i na obecną chwilę Zamawiający nie jest w stanie tego określić", proszę doprecyzować co wchodzi w zakres dostawy. Czy tylko same UPS-y wraz dostawą i podłączeniem? Jeśli tak to prosimy o wykreślenie zapisu o dostawie akumulatorów, ponieważ nie wiemy jakie i w jakiej ilości są wymagane, a Zamawiający nie podał takich informacji.

Odpowiedź:

Zakres dostawy obejmuje trzy UPS 10 kVA + trzy zestawy zewnętrzne baterii do UPS. Podłączenie do istniejącej instalacji prądowej budynku. Baterie mają podtrzymywać urządzenia komputerowe jak najdłużej w zależności od braku zasilania przez zakład energetyczny. Nasze Ups-y nie działają, jest bezpośrednie podłączenie do sieci.

KANCLERZ

mgr Tomasz Czajewicz